
 

Z03608A557D Z/23/122538 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 28-05-2024 
 

BESLUIT 
Toestemming treffen van de Gemeenschappelijke regeling 

Centrumregeling RES NML 
 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2024 en gelet op artikel 73 van de Wet 
gemeenschappelijke regelingen en Afdeling 10.2.1 van de Algemene wet bestuursrecht,   
 
B E S L U I T : 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders overeenkomstig artikel 73, vierde en vijfde lid, van de Wet 
gemeenschappelijke regelingen toestemming te verlenen tot het besluiten tot het treffen van de 
Gemeenschappelijke regeling Centrumregeling RES NML overeenkomstig het aan de raad gezonden 
ontwerpbesluit. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 28-05-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


